
Uchwała Nr III/13/18
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 20 grudnia 2018 r.

 w  sprawie  ustalenia  kwoty  wydatków  niewygasających  z  upływem  roku
budżetowego 2018 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków

Na podstawie art.  263 ust.  2 i  5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (t.j.  Dz.  U.  z  2017 r.  poz.  2077,  z  2018 r.  poz.  62,
poz. 1000,  poz.  1366,  poz.  1669,  poz.  1693)  Rada  Miejska  w  Pyrzycach
uchwala, co następuje:

 §  1.  Ustala  się  kwotę  wydatków  w  wysokości  228.984,20  zł,  które   nie
wygasają  z  upływem  2018  roku  oraz  określa  się  ostateczny  termin  ich
dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

 §  2.  Ustala  się  plan  finansowy  wydatków  niewygasających  z  upływem
2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                        Przewodniczący Rady 

                           Mariusz Majak



                        Załącznik nr 1 
                                        do Uchwały Nr III/13/18

Rady Miejskiej w Pyrzycach 
z dnia 20 grudnia 2018 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2018 roku oraz ostateczny termin
ich dokonania

Lp. Nazwa zadania
Ostateczny
termin  dokonania
wydatku

 
1 Remont budynku Przedszkola Publicznego nr 4 przy 

ul. Zabytkowej  w Pyrzycach
29.03.2019 r.

2 Remont budynku Przedszkola Publicznego nr 3 przy 
ul. Narutowicza  w Pyrzycach

29.03.2019 r.

3
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania 
w świetlicy wiejskiej w miejscowości Pstrowice w trybie 
zaprojektuj i wybuduj

29.03.2019 r.



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr III/13/18
Rady Miejskiej w Pyrzycach 
z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2018 roku

Dział Rozdział § Nazwa działu Plan
 zł

w tym:
  wydatki
majątkowe zł

801 Oświata i wychowanie     

80195 Pozostała działalność

4270 Remont budynku Przedszkola 
Publicznego nr 4 przy 
ul. Zabytkowej  w Pyrzycach

130.000,00

801
Oświata i wychowanie

80195
Pozostała działalność

4270 Remont budynku Przedszkola 
Publicznego nr 3 przy 
ul. Narutowicza  w Pyrzycach

92.992,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

6050 „Wykonanie instalacji centralnego 
ogrzewania w świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Pstrowice w trybie
zaprojektuj i wybuduj”

5.992,20 5.992,20


	Oświata i wychowanie
	Pozostała działalność
	Remont budynku Przedszkola Publicznego nr 4 przy ul. Zabytkowej w Pyrzycach
	Oświata i wychowanie
	Pozostała działalność
	Remont budynku Przedszkola Publicznego nr 3 przy ul. Narutowicza w Pyrzycach
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	„Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej w miejscowości Pstrowice w trybie zaprojektuj i wybuduj”

